[image: image1.jpg]

Администрация Козловского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.05.2018 г. № 29
        с. Козловка
Об утверждении перечня видов

муниципального контроля и органов

местного самоуправления Козловского
сельского поселения, уполномоченных на
их осуществление

              В  соответствии со ст. 6 Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294- ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  решением  Совета народных депутатов Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 31.07.2017 г. № 102 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Козловского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление», администрация Козловского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить   перечень  видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления Козловского  сельского поселения, уполномоченных на их осуществление согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов и иной официальной информации Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Козловского  сельского поселения.

Глава Козловского сельского поселения                                       А.В.Головков
 Приложение

к постановлению  администрации

 Козловского сельского поселения

                                                     от 10.05.2018 г. № 29
ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Козловского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	Вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного

самоуправления,

уполномоченного на осуществление

соответствующего вида муниципального

контроля
	Реквизиты нормативного

правового акта              о наделении

соответствующего

органа местного самоуправления

полномочиями по

осуществлению

муниципального

контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории  Козловского   сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Администрация Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Постановление администрации Козловского сельского поселения № 20 от 25.05.2017 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории  Козловского   сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

	2.
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории Козловского сельского поселения

	Администрация Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
	Постановление администрации Козловского сельского поселения № 28 от 08.05.2018 г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Козловского сельского поселения»